

ML Jensen Invest ApS

Kirsteinsgade 1, 5.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 62 39 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Maria Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | ML Jensen Invest ApS Kirsteinsgade 1, 5.tv 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 31 62 39 36 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Maria Lund Jensen, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nordea Bank A/S Jyske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -347 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.029 t.kr. mod 14.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft betydeligt positivt afkast på værdipapirbeholdningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -347.187 | -165.425 |
| 2 Personaleomkostninger | -239.950 | -240.000 |
| Driftsresultat | -587.137 | -405.425 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 73.877 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 22.914.072 | 21.455.568 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.846.645 | -3.097.127 |
| Resultat før skat | 20.554.167 | 17.953.016 |
| Skat af årets resultat | -4.525.624 | -3.912.281 |
| Årets resultat | 16.028.543 | 14.040.735 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 11.028.543 | 9.040.735 |
| Disponeret i alt | 16.028.543 | 14.040.735 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 2.200.000 | 2.200.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.200.000</u> | <u>2.200.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.200.000</u> | <u>2.200.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsbudte skatteaktiver | 393.459 | 375.246 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 954.545 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 4.090.254 | 1.999.882 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.438.258</u> | <u>2.375.128</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 122.583.257 | 113.126.863 |
| Værdipapirer i alt | <u>122.583.257</u> | <u>113.126.863</u> |
| Likvide beholdninger | <u>86.246</u> | <u>700.857</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>128.107.761</u> | <u>116.202.848</u> |
| Aktiver i alt | <u>130.307.761</u> | <u>118.402.848</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 113.199.811 | 102.171.268 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>118.324.811</u> | <u>107.296.268</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 5.499.552 | 5.595.626 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.499.552</u> | <u>5.595.626</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 924.268 |
| Anden gæld | 6.483.398 | 4.586.686 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.483.398 | 5.510.954 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.483.398</u> | <u>5.510.954</u> |
| Passiver i alt | <u>130.307.761</u> | <u>118.402.848</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. | Børsnoterede investerings- beviser kr. |
|---|-------------------------------|-------------------------------------|---|
| Dagsværdi 31. december 2021 | <u>65.892.125</u> | <u>6.897.710</u> | <u>31.808.550</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>15.269.628</u> | <u>-104.742</u> | <u>5.652.802</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | <u>239.950</u> | <u>240.000</u> |
| | <u>239.950</u> | <u>240.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Investeringsejendomme

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>2.987.824</u> | <u>2.987.824</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>2.987.824</u> | <u>2.987.824</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2021 | <u>-787.824</u> | <u>-787.824</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2021 | <u>-787.824</u> | <u>-787.824</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>2.200.000</u> | <u>2.200.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for ikke-indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S Vejdybet.

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 overfor GTL German Transport & Logistic GmbH, som har et udlån til K/S Vejdybet der pr. 31.12.21 udgør 7,5 mio. EUR.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S Vejdybet er indregnet i regnskabet.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
